



## Łyżka dziecięca Amefa linia BEAR 002403B000550

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 002403B000550

### Cechy produktu

Linia: BEAR

Długość (mm): 141

Grubość (mm): 2

Materiał wykonania: 18/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 6

Waga (g): 25

``html

## Zoptymalizuj swój serwis – Wybierz idealne łyżeczki do posiłków dziecięcych

Zarządzanie restauracją lub cateringiem to codzienna praca z wieloma detalami. Dbacie o jakość składników, perfekcję prezentacji dań, a także o zadowolenie najmłodszych gości. Właśnie dlatego chcemy przedstawić Wam produkt, który ułatwi Wam codzienną pracę i zadba o komfort Waszych najmniejszych klientów: Łyżeczka dziecięca Amefa linia BEAR 002403B000550. To nie tylko elegancki dodatek, ale również praktyczne rozwiązanie, które docenicie w codziennym użytkowaniu.

### Niezawodność i komfort użytkowania

Wyobraźcie sobie: każdy posiłek dla dzieci przebiega sprawnie i bezproblemowo. To możliwe dzięki **wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/0**, z której wykonane są łyżeczki. Materiał ten gwarantuje **trwałość, odporność na uszkodzenia i łatwość czyszczenia**. Znacząco redukuje to czas poświęcany na sprzątanie i pozwala skupić się na innych, ważnych zadaniach.

### Ergonomiczny design dla małych rąbek

**Lekka konstrukcja (25g)** i **idealnie dopasowana długość (141mm)** sprawiają, że łyżeczki są wygodne w trzymaniu nawet dla najmniejszych rąbek. **Grubość 2 mm** zapewnia odpowiednią sztywność, zapobiegając zginaniu się podczas jedzenia. Ergonomiczny kształt ułatwia dzieciom samodzielne jedzenie,

---

wspierając ich rozwój i niezależność. To z kolei przekłada się na większy komfort dla personelu i zadowolenie rodziców.

## Praktyczne rozwiązanie dla gastronomii

Zakup łyżeczek Amefa to inwestycja w wygodę i oszczędność czasu. Opakowanie zawiera **6 sztuk**, co zapewnia wystarczającą ilość na dłuższy czas. **Łatwość czyszczenia i sterylizacji** zapewnia utrzymanie najwyższych standardów higieny w Waszej restauracji lub cateringu. To znacząco wpływa na pozytywny wizerunek Waszego lokalu i budowanie zaufania wśród klientów.

## Dlaczego warto wybrać właśnie te łyżeczki?

- **Wysokiej jakości stal nierdzewna 18/0** - gwarantuje trwałość i łatwość czyszczenia.
- **Ergonomiczny kształt** - ułatwia dzieciom samodzielne jedzenie.
- **Lekka konstrukcja (25g)** - zapewnia komfort użytkowania.
- **Idealna długość (141mm)** - dostosowana do małych rączek.
- **Opakowanie 6 sztuk** - zapewnia ekonomiczne rozwiązanie.

Zapewnij swoim najmłodszym gościom komfortowy i przyjemny posiłek. Zamów już dziś Łyżeczki dziecięce Amefa linia BEAR 002403B000550 i przekonaj się o ich jakości!

...